山口県栄養士会会員様各位

　平素は都市ガス事業にご理解賜り、誠にありがとうございます。

是非、ご参加いただけますと幸いです。

（過去の開催風景）

【内容】 ①:行程

※希望乗降駅より

🚄 ↓ ※新幹線移動

🚌 ↓ ※貸し切りバス

※イタリア料理予定

🚌 ↓

・最新型調理機器見学

・基調講演

🚌 ↓ ※貸し切りバス

解散（希望者は大阪ガスハグミュージアムで解散可）

②:参加募集人数 30名 （応募多数の場合は先着順）

※1者２名様までと致します。

③:費用 無料 （交通費・昼食代）

※但し、新幹線乗降駅までは各自負担

昼食会場

　　　大阪ガスハグミュージアム

新大阪駅

～涼厨セミナー開催～

2015 年 ～ 2019 年 に 開 催 を 行 っ て お り ま し た 「 涼 厨 セ ミ ナ ー 」 を 今 秋 開 催 致 し ま す 。
こ れ ま で 博 多 で の 開 催 で し た が 、 今 回 は 「 大 阪 」 で の 開 催 を 計 画 し て お り ま す 。 詳 細 は
６ 月 頃 か ら ご 案 内 さ せ て い た だ き ま す の で 、 初 め て の 方 も 過 去 に ご 参 加 い た だ い た 方 も

小倉・新下関・厚狭・新山口・徳山・新岩国駅

新大阪駅

◎過去の開催状況

年月 開催場所 内容

2015.09 ショールームヒナタ福岡 ・涼厨機器説明

（西部ガス） ・ショールーム見学

※昼食:蓮双庭

2016.10 ショールームヒナタ福岡 ・涼厨機器説明

（西部ガス） ・ショールーム見学

※昼食:蓮双庭

2018.02 ショールームヒナタ福岡 ・基調講演（人出不足解消）

（西部ガス） ・スチームコンベクション

※協力:ホシザキ中国様 　オーブン実演

※昼食:蓮双庭

2019.11 八仙閣本店 ・基調講演（新調理法紹介）

（西部ガスグループ） ・基調講演（セントラルキッチン紹介・事例）

※西部ガス様、（有）ナック様、

　ミールシステム様との共催

※昼食:蓮双庭

※2020年～2022年はコロナ感染拡大防止の為、中止。

【お問い合わせ先】

山口合同ガス株式会社 営業部 都市エネルギー課

担当者：田中 啓三

電 話：０８３-２３３ʷ３９０７

メール : tanaka-kz@yamago-gas.co.jp
※不明な点・ご要望等ございましたら上記までご連絡お願いします。

※業務用機器全般・ガス料金についてもご相談受け賜ります。